
イナバゴム鳥取工場では、平成２７年から約８年間にわたり献血運動に協力してまいりました。

この度その功績が称えられ、７月２１日(木)鳥取県庁より開催されました

『令和4年度献血運動推進協力団体に対する表彰状・贈呈式』にて鳥取県知事より感謝状を

頂戴しました。

『鳥取県知事より感謝状を頂戴しました』

2022年7月28日

INABA RUBBER

今後とも献血運動をはじめ、一企業として社会貢献活動に取り組んでまいります。


